
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/17-04/84-9 
URBROJ: 2170/01-15-00-17-22 
Rijeka, 24. 10. 2017. 
 
 
 
 

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 54/12) i odredbi Zakona o uređivanju 
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina ("Narodne novine" broj 
80/14) Gradonačelnik je, 24. listopada 2017. godine, donio sljedeću  
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke  

(KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50) 
 
 
 Odluka Gradonačelnika (KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50) od 
08. prosinca 2014. godine, dopunjuje se na način da se u točki 1. alineji 15. dodaje novi rbr. koji 
glasi:  
" 

Redni 
broj 

Katstarsk
a oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntovna 
oznaka  
k.č. br. 

Gruntovna 
oznaka 
k.o. 

zk.ul. Površina 
cijele 
čestice u 
m² 
(gruntovn
o) 

Kultura 
(gruntovn
o) 

Površina 
služnost
i 
dužinax..
.....m, u 
m² 

1. 1876/7 ZAMET d. 1958 SRDOČI 4531 2407 Šuma 42 
           " 

  
 
 

GRADONAČELNIK 

   
                                                                              
 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 
#potpis# 

 
Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, 
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa, Branislave Dželajlija, 
Višnje Mohorovičić 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti 
KLASA: 363-01/17-04/63 
URBROJ: 2170/01-02-20-17-1 
 
Rijeka, 19.10.2017. 
 

 
MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA 

za donošenje  
 
 
 
Predmet:  Vodovod i kanalizacija d.o.o.  

    - osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama radi gradnje sustava 
javne odvodnje sanitarnih otpadnih voda gradskog područja Rubeši-Martinkovac, 
sanitarni kolektor Rubeši-dionica 3 i vodovodni ogranci 

- dopuna Odluke KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50, od 
08. prosinca 2014. godine 

 
 
MATERIJAL IZRADILE: 
Branislava Dželajlija 
Višnja Mohorovičić 
 
         
VODITELJ-RAVNATELJ: 
Željko Vitas 
 
 
                                               Pročelnik: 
 
                                                                                                Irena Miličević 
 
 

#potpis# 
 
 
 
 

 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
 
Odlukom Gradonačelnika KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50, 

od 08. prosinca 2014. godine osnovano je pravo stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama u 
korist KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14 na zemljištu u vlasništvu Grada Rijeke, te 
je sklopljen ugovor o osnivanju prava stvarne služnosti za gradnju sustava javne odvodnje Grad, 
sustav odvodnje sanitarnih otpadnih voda gradskog područja Rubeši-Martinkovac, sanitarni 
kolektor Rubeši – dionica 3 i vodovodni ogranci, a sukladno dostavljenoj pravomoćnoj lokacijskoj 
dozvoli i geodetskom projektu nepotpunog izvlaštenja, te je sklopljen Ugovor o osnivanju prava 
stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama KLASA: 363-02/14-18/24. 
 
KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. je podnio zahtjev dana 03. listopada 2017. godine  za sklapanje 
dodataka osnovnom Ugovoru za nekretninu koja nije obuhvaćena osnovnim ugovorom, obzirom je 
izmjenom i dopunom geodetskog elaborata društva Topoing d.o.o. predviđena trasa cjevovoda 
koja obuhvaća nekretninu koja je navedena u prijedlogu odluke. 
 

Uvidom u navedeni izmjenjen i dopunjen geodetski elaborat utvrđeno je da nekretnina na 
koju se prijedlog odnosi nije upisane kao vlasništvo Grada, u naravi čini nerazvrstanu cestu, te nije 
bile obuhvaćena prvotnim prijedlogom temeljem kojeg je donesena prije navedena Odluka 
Gradonačelnika i sklopljen Ugovor, a odnosi se na izvođenje istih radova.  

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeću 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50, 

od 08. prosinca 2014. godine 
 

1. Dopunjuje se Odluka KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50, od 
08. prosinca 2014. godine na način kako slijedi: 

 
           

- da se u točki 1. alineja 15. iza iza posljednjeg (3.) reda tablice dodaju novi redovi 
kako slijedi: 
 

" 
 

Redni 
broj 

Katstarsk
a oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntovna 
oznaka  
k.č. br. 

Gruntovn
a oznaka 
k.o. 

zk.ul
. 

Površina 
cijele 
čestice u 
m² 
(gruntov
no) 

Kultura 
(gruntov
no) 

Površin
a 
služnos
ti 
dužinax
.......m, 
u m² 

1. 1876/7 ZAMET d. 1958 SRDOČI 4531 2407 Šuma 42 
 
 

           " 
2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke. 

 
 
 

 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/17-04/84-9 
URBROJ: 2170/01-15-00-17-23 
Rijeka, 24. 10. 2017. 
 
 
 
 

Gradonačelnik je 24. listopada 2017. godine donio sljedeću  
 

 
ODLUKU 

o dopuni Odluke 
(KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50) 

 
 
 1. Dopunjuje se Odluka (KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50) od 
08. prosinca 2014. godine na način kako slijedi: 
 
- da se u točki 1. alineja 16. iza posljednjeg (26.) reda tablice doda novi red kako slijedi: 
" 

Redni 
broj 

Katstarsk
a oznaka 
k.č. br 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntovna 
oznaka  
k.č. br. 

Gruntovna 
oznaka 
k.o. 

zk.ul. Površina 
cijele 
čestice u 
m² 
(gruntovn
o) 

Kultura 
(gruntovn
o) 

Površina 
služnost
i 
dužinax..
.....m, u 
m² 

27. 2671/4 ZAMET 799/5 ZAMET 1208 475 Šuma 31 
760/52 5917 - pašnjak 5 

           " 
 2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke. 
 

GRADONAČELNIK 

   
                                                                              
 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 
#potpis# 

 
Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, 
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa, Branislave Dželajlija, 
Višnje Mohorovičić 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti 
KLASA: 363-01/17-04/62 
URBROJ: 2170/01-02-20-17-1 
 
Rijeka, 19.10.2017. 
 
 

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA 
za donošenje  

 
 
Predmet:  Vodovod i kanalizacija d.o.o.  

    - osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama radi – 
rekonstrukcije sanitarne kanalizacije i pratećih vodovoda gradskog područja Gornji 
Zamet – Zona Z-3  

- dopuna Odluke KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50, od 
08. prosinca 2014. godine 

 
 
MATERIJAL IZRADILE: 
Branislava Dželajlija 
Višnja Mohorovičić 

 
         
VODITELJ-RAVNATELJ: 
Željko Vitas 
       
 
                                               Pročelnik: 
 
                                                                                                Irena Miličević 
 
 

#potpis# 
 
 
 
 

 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 
Odlukom Gradonačelnika KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50, 

od 08. prosinca 2014. godine osnovano je pravo stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama u 
korist KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14 na zemljištu u vlasništvu Grada Rijeke, te 
je sklopljen ugovor o osnivanju prava stvarne služnosti za gradnju – rekonstrukciju sanitarne 
kanalizacije i pratećih vodovoda gradskog područja Gornji Zamet / Zona Z-3, a sukladno 
dostavljenoj pravomoćnoj lokacijskoj dozvoli i geodetskom projektu nepotpunog izvlaštenja, te je 
sklopljen Ugovor o osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama KLASA: 363-
02/14-18/25. 
 
KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. je podnio zahtjev dana 09. listopada 2017. godine  za sklapanje 
dodataka osnovnom Ugovoru za nekretninu koja nije obuhvaćena osnovnim ugovorom, je nakon 
sklapanja Ugovora doneseno rješenje o ispravku Lokacijske dozvole, a temeljem kojega je 
dopunjen geodetski elaborat, kojom dopunom je predviđena trasa cjevovoda koja obuhvaća 
nekretninu koja je navedena u prijedlogu odluke. 
 

Uvidom u navedeni izmjenjen i dopunjen geodetski elaborat utvrđeno je da nekretnina na 
koju se prijedlog odnosi nije upisana kao vlasništvo Grada, u naravi čini nerazvrstanu cestu, te nije 
bile obuhvaćena prvotnim prijedlogom temeljem kojeg je donesena prije navedena Odluka 
Gradonačelnika i sklopljen Ugovor, a odnosi se na izvođenje istih radova.  

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeću 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50, 

od 08. prosinca 2014. godine 
 

1. Dopunjuje se Odluka KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50, od 
08. prosinca 2014. godine na način kako slijedi: 

 
           

- da se u točki 1. alineja 16. iza posljednjeg (26.) reda tablice doda novi red kako 
slijedi: 
 

" 
 

Redni 
broj 

Katstarsk
a oznaka 
k.č. br 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntovna 
oznaka  
k.č. br. 

Gruntovn
a oznaka 
k.o. 

zk.ul
. 

Površina 
cijele 
čestice u 
m² 
(gruntov
no) 

Kultura 
(gruntov
no) 

Površin
a 
služnos
ti 
dužinax
.......m, 
u m² 

27. 2671/4 ZAMET 
799/5 

ZAMET 
1208 475 Šuma 31 

760/52 5917 - pašnjak 5 
 
 

           " 
2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke. 

 
 
 


	009 22 VIK-dopuna Rubeši-Martinkovac
	VIK-dopuna Rubeši-Martinkovac
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA


	009 23 VIK-Gornji Zamet
	VIK-Gornji Zamet
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA



